
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
923282/2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

08/22 09/22 10/22 11/22 12/22 01/23 02/23 03/23 04/23 05/23 06/23
1. Pavimentação em Ruas do Município  780.484,06 % Período: 15,90% 15,27% 18,84% 20,54% 29,46% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. Serviços Preliminares  445,87 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. Administração Local  10.908,36 % Período: 13,33% 13,33% 20,00% 22,22% 31,11% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. Serviços de Drenagem Profunda  303.231,22 % Período: 40,29% 33,23% 8,40% 18,08% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. Serviços de Drenagem Superficial  50.331,43 % Período: 0,00% 33,69% 27,56% 10,11% 28,64% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. Serviços de Travamento com Meio-Fio  68.991,10 % Período: 0,00% 0,00% 20,53% 35,46% 44,01% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. Serviços de Calçamento  266.906,19 % Período: 0,00% 0,00% 34,21% 27,55% 38,24% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. Serviços de Acessibilidade (Calçadas, Rampas  68.315,30 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. Serviços de Sinalização Viária  11.354,59 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 15,90% 15,27% 18,84% 20,54% 29,46% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Repasse: 121.970,81 117.166,81 144.530,43 157.637,91 226.035,04 - - - - - - 

Período: Contrapartida: 2.089,12 2.006,84 2.475,53 2.700,03 3.871,54 - - - - - - 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 124.059,93 119.173,65 147.005,96 160.337,94 229.906,58 - - - - - - 
%: 15,90% 31,16% 50,00% 70,54% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 121.970,81 239.137,62 383.668,05 541.305,96 767.341,00 767.341,00 767.341,00 767.341,00 767.341,00 767.341,00 767.341,00 
Acumulado: Contrapartida: 2.089,12 4.095,96 6.571,49 9.271,52 13.143,06 13.143,06 13.143,06 13.143,06 13.143,06 13.143,06 13.143,06 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 124.059,93 243.233,58 390.239,54 550.577,48 780.484,06 780.484,06 780.484,06 780.484,06 780.484,06 780.484,06 780.484,06 

Local Responsável Técnico
Nome: LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA
CREA/CAU: CREA-MG: 289581

Data ART/RRT: MG20232473542

1081.005-51/2021

Total:    R$ 780.484,06

Item Descrição

terça-feira, 7 de novembro de 2023

Grau de
#PUB

PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM EM VIAS DO MUNICÍPIO

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO0

RECREIO/MG
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1. Pavimentação em Ruas do Município  780.484,06 % Período:

1.1. Serviços Preliminares  445,87 % Período:

1.2. Administração Local  10.908,36 % Período:

1.3. Serviços de Drenagem Profunda  303.231,22 % Período:

1.4. Serviços de Drenagem Superficial  50.331,43 % Período:

1.5. Serviços de Travamento com Meio-Fio  68.991,10 % Período:

1.6. Serviços de Calçamento  266.906,19 % Período:

1.7. Serviços de Acessibilidade (Calçadas, Rampas  68.315,30 % Período:

1.8. Serviços de Sinalização Viária  11.354,59 % Período:

%:
Repasse:

Período: Contrapartida:
Outros:

Investimento:
%:

Repasse:
Acumulado: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

Local

Data

1081.005-51/2021

Total:    R$ 780.484,06

Item Descrição

terça-feira, 7 de novembro de 2023

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

RECREIO/MG
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07/23
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767.341,00 
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780.484,06 

e Sigilo
BLICO
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